
路上強盗 ひったくり
オートバイ

盗
自転車盗 自動車盗 車上ねらい 部品ねらい

自動販売
機ねらい

侵入窃盗
刑法犯認
知総数

1月 0 0 1 5 0 1 3 0 0 29

2月 0 0 1 9 0 2 0 0 0 30

3月 0 0 1 9 1 0 2 0 2 38

4月 0 0 0 14 0 0 0 0 0 38

5月 0 0 0 10 1 1 5 0 1 34

6月 0 0 0 8 1 1 2 0 1 30

7月 0 0 1 13 0 1 11 0 0 49

8月 0 0 0 11 0 0 1 0 3 35

9月 0 0 2 16 1 0 5 0 1 45

10月 0 0 0 14 0 0 1 0 0 44

11月 0 0 0 21 0 2 2 0 0 48

12月 0 0 0 20 0 2 0 0 0 60

合計 0 0 6 150 4 10 32 0 8 480

令和５年和光市犯罪認知件数

月

0

5

10

15

20

25

30

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

件
数

路上強盗 ひったくり オートバイ盗 自転車盗 自動車盗

車上ねらい 部品ねらい 自動販売機ねらい 侵入窃盗


